
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 25. März 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Anna I H.2
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Niessen, Lotto/Toto (im Kaufland),

Alsdorf, Bahnhofstr. 37

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.25 28 Eschweiler Bushof
4.55 28 In d.Krause-Langerwehe [üp]

5.10 28 Mariadorf Dreieck [w11]
5.25 51 Baesweiler Reyplatz [üg]
5.25 28 Hücheln Wasserfeld
5.44 90 Aldenhoven Markt
5.44 51 Setterich Siedlung [*A]
5.50 28 Eschweiler Bushof [w98]
5.59 51 Baesweiler Reyplatz

6.02 433 Palenberg Bahnhof
6.15 28 Eschweiler Bushof [w98]
6.16 51 Setterich Siedlung [*A]
6.19 90 Aldenhoven Markt
6.26 AL2 Busch Mittelplatz
6.33 51 Baesweiler Reyplatz [üg]
6.35 [�] 90 Aldenhoven Markt
6.43 [�] 28 Eschweiler Bushof [w98]
6.44 [�] 90 Aldenhoven Markt
6.45 [�] 28 Eschweiler Bushof [w98]
6.52 51 Setterich Siedlung [*A]
6.56 AL2 Busch Mittelplatz
6.56 [�] 29 Blumenrath-Mariadorf

7.02 433 Palenberg Bahnhof
7.06 51 Baesweiler Reyplatz
7.15 [�] 90 Aldenhoven Jül.Str.
7.15 [�] 90 Aldenhoven Gesamtsch. [ügs]
7.15 28 Eschweiler Bushof [w98]
7.21 51 Setterich Siedlung [*A]
7.26 AL2 Busch Mittelplatz
7.26 [�] 29 Blumenrath-Mariadorf
7.33 [�] 29 Hoeng-Südp-Mariadorf [*A]
7.45 28 Hücheln Wasserfeld
7.48 51 Baesweiler Reyplatz
7.49 [�] 51 Alsdorf Gesamtschule
7.56 AL2 Busch Mittelplatz

8.02 433 Palenberg Bahnhof
8.03 51 Baesweiler Reyplatz
8.15 [�] 90 Aldenhoven Markt
8.15 [�] 90 Aldenhoven Markt [ügs]
8.15 28 Hücheln Wasserfeld
8.18 51 Baesweiler Reyplatz
8.26 AL2 Busch Mittelplatz
8.35 51 Baesweiler Reyplatz
8.45 28 Hücheln Wasserfeld
8.48 51 Alsdorf Gesamtschule
8.56 AL2 Busch Mittelplatz

9.02 433 Palenberg Bahnhof
9.05 51 Baesweiler Reyplatz
9.15 28 Hücheln Wasserfeld
9.18 51 Alsdorf Gesamtschule
9.26 AL2 Busch Mittelplatz
9.34 90 Aldenhoven Markt
9.35 51 Baesweiler Reyplatz
9.45 28 Hücheln Wasserfeld
9.48 51 Alsdorf Gesamtschule
9.56 AL2 Busch Mittelplatz

10.02 433 Palenberg Bahnhof
10.05 51 Baesweiler Reyplatz
10.15 28 Hücheln Wasserfeld
10.18 51 Alsdorf Gesamtschule
10.26 AL2 Busch Mittelplatz
10.34 90 Aldenhoven Markt
10.35 51 Baesweiler Reyplatz
10.45 28 Hücheln Wasserfeld
10.48 51 Alsdorf Gesamtschule
10.56 AL2 Busch Mittelplatz

11.02 433 Palenberg Bahnhof
11.05 51 Baesweiler Reyplatz
11.15 28 Hücheln Wasserfeld
11.18 51 Alsdorf Gesamtschule
11.26 AL2 Busch Mittelplatz
11.34 90 Aldenhoven Markt
11.35 51 Baesweiler Reyplatz
11.45 28 Hücheln Wasserfeld
11.48 51 Alsdorf Gesamtschule
11.56 AL2 Busch Mittelplatz

12.02 433 Palenberg Bahnhof
12.05 51 Baesweiler Reyplatz
12.15 28 Hücheln Wasserfeld
12.18 51 Alsdorf Gesamtschule
12.24 90 Aldenhoven Markt
12.26 AL2 Busch Mittelplatz
12.35 51 Baesweiler Reyplatz
12.45 28 Hücheln Wasserfeld
12.48 51 Alsdorf Gesamtschule
12.56 AL2 Busch Mittelplatz

13.02 [�] 433 Palenberg Bahnhof
13.03 [�] 29 Blumenrath-Mariadorf
13.05 51 Baesweiler Reyplatz
13.07 [�] 433 Palenberg Bahnhof
13.15 [�] 90 Aldenhoven Markt
13.15 [�] 90 Aldenhoven Markt [ügs]
13.15 28 Hücheln Wasserfeld

13.18 51 Alsdorf Gesamtschule
13.26 AL2 Busch Mittelplatz
13.35 51 Baesweiler Reyplatz
13.38 [�] 29 Blumenrath-Mariadorf [w6]
13.45 28 Hücheln Wasserfeld
13.48 51 Alsdorf Gesamtschule
13.56 AL2 Busch Mittelplatz

14.02 433 Palenberg Bahnhof
14.03 [�] 29 Hoeng-Südp-Mariadorf [w6]
14.05 51 Baesweiler Reyplatz
14.15 [�] 90 Aldenhoven Markt
14.15 [�] 90 Aldenhoven Markt [ügs]
14.15 28 Langerwehe Bahnhof
14.18 51 Setterich Siedlung [*A]
14.26 AL2 Busch Mittelplatz
14.33 [�] 29 Blumenrath-Mariadorf
14.35 51 Baesweiler Reyplatz
14.45 28 Hücheln Wasserfeld
14.48 51 Setterich Siedlung [*A]
14.56 AL2 Busch Mittelplatz

15.02 433 Palenberg Bahnhof
15.05 51 Baesweiler Reyplatz
15.15 [�] 90 Aldenhoven Markt
15.15 [�] 90 Aldenhoven Markt [ügs]
15.15 28 Langerwehe Bahnhof
15.18 51 Setterich Siedlung [*A]
15.26 AL2 Busch Mittelplatz
15.33 [�] 29 Blumenrath-Mariadorf
15.35 51 Baesweiler Reyplatz
15.45 28 Hücheln Wasserfeld
15.48 51 Setterich Siedlung [*A]
15.56 AL2 Busch Mittelplatz

16.02 433 Palenberg Bahnhof
16.05 51 Baesweiler Reyplatz
16.15 [�] 90 Aldenhoven Markt
16.15 [�] 90 Aldenhoven Markt [ügs]
16.15 28 Langerwehe Bahnhof
16.18 51 Setterich Siedlung [*A]
16.26 AL2 Busch Mittelplatz
16.35 51 Baesweiler Reyplatz
16.45 28 Hücheln Wasserfeld
16.48 51 Setterich Siedlung [*A]
16.56 AL2 Busch Mittelplatz

17.02 433 Palenberg Bahnhof
17.05 51 Baesweiler Reyplatz
17.15 90 Aldenhoven Markt
17.15 28 Hücheln Wasserfeld

17.18 51 Setterich Siedlung [*A]
17.26 AL2 Busch Mittelplatz
17.35 51 Baesweiler Reyplatz
17.45 28 Hücheln Wasserfeld
17.48 51 Setterich Siedlung [*A]
17.56 AL2 Busch Mittelplatz

18.02 433 Palenberg Bahnhof
18.05 51 Baesweiler Reyplatz
18.15 90 Aldenhoven Markt
18.15 28 Hücheln Wasserfeld
18.18 51 Setterich Siedlung [*A]
18.35 51 Baesweiler Reyplatz
18.45 28 Hücheln Wasserfeld
18.48 51 Setterich Siedlung [*A]
18.56 AL2 Busch Mittelplatz

19.02 433 Palenberg Bahnhof
19.05 51 Baesweiler Reyplatz
19.15 28 Langerwehe Bahnhof
19.18 51 Setterich Siedlung [*A]
19.35 90 Aldenhoven Markt
19.35 51 Baesweiler Reyplatz
19.48 51 Alsdorf Gesamtschule
19.57 28 Hücheln Wasserfeld [nk]

20.05 51 Setterich Siedlung [*A]
20.24 51 Alsdorf Gesamtschule
20.34 90 Aldenhoven Markt
20.41 51 Baesweiler Reyplatz [nc]

21.01 28 Hücheln Wasserfeld [*A][ndk]
21.02 51 Setterich Siedlung [*A]
21.33 51 Baesweiler Reyplatz [nc]

22.01 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
22.01 28 Langerwehe Bahnhof [*A][ndk]
22.33 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]

23.01 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
23.01 28 Hücheln Wasserfeld [*A][ndk]
23.33 51 Setterich Siedlung [*A]

0.01 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
0.29 [�] 51 Alsdorf Gesamtschule
0.33 [�] 51 Baesw.Reypl.-Floverich [Bp]

1.17 [�] 51 Baesw.Reypl.-Floverich [Bp]

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[Bp] = ab Setterich Siedlung nur bei Bedarf weiter nach Puffendorf, Loverich und Floverich; bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Richtung Puffendorf beim Fahrpersonal an!
[nc] = fährt nicht über Baesweiler CarlAlexanderPark!
[ndk] = Die Haltestellen Mariadorf Dreieck sowie Kinzweiler Kambach werden nicht bedient!
[nk] = Die Haltestelle Kinzweiler Kambach wird nicht bedient!
[üg] = fährt ab Baesweiler Fidelisstraße zusätzlich über Geilenkirchener Straße - CAP Kreisverkehr - CasinoPark und dann weiter über CarlAlexanderPark zum Reyplatz
[ügs] = ab Alsdorf Sportplatz zusätzliche Stichfahrt über Alsdorf Gesamtschule
[üp] = bedient in Weisweiler ab Elektrowerk zusätzlich die Haltestellen Auf dem Pesch und In der Krause
[w11] = ab Mariadorf Dreieck weiter als Linie 11 in Richtung Hoengen BusinessPark
[w6] = ab Mariadorf Dreieck weiter als Stadtbus-Linie AL6 nach Warden
[w98] = fährt ab Eschweiler Bushof weiter als Linie 98 in Richtung Weisweiler IGP oder Gewerbegebiet Grachtweg

Linienverlauf
Linie AL2 Stadtbus: Denkmalplatz - Cäcilienstraße - Im Brühl Kirche - Burg - Schlosserstraße - Saarstraße - Lindenplatz - Herzogenrather Straße - Anna II -  Busch Bahnhof

- Kirche - Busch Mittelplatz
Linie 28 Denkmalplatz - Rathaus - Feuerwehrhaus - Schaufenberg Am Kreuzberg - Hagfeld - Gewerbepark - Siedlung Ost - Mariagrube - Mariadorf Kirche - Kreuz - Im Boisch

- Mariadorf Dreieck - Altes Rathaus - Hoengen Hans-Böckler-Straße -...- Goethestraße - Warden -...- Kinzweiler -...- Hehlrath -...- Eschweiler Bushof -...- Weisw. Frankenplatz
-...-  Hücheln -...- Langerwehe
Fahrweg [*A]: ab Feuerwehrhaus - Franzstraße - Pomernstraße - Mariagrube, weiter normaler Linienweg

Linie 29 Denkmalplatz - Schaufenberger Straße - Alsdorf Sportplatz - Am Klött - Schaufenberg Ortmanns - Kirche - Leidesheimer Weiden - Polizei - Pommernstraße (Siedlung Ost)
- Mariagrube -  Mariadorf Alter Bahnhof - Am Neuen Markt -...-  Montanstraße/Hp Poststraße - Begau Siedlung - Mariadorf Dreieck
Fahrweg [*A]: ab Mariagrube - Mariadorf Lindenstraße - Brücke - Wirthstraße - Langstraße - Hoengen Markt - Altenheim -...- Jahnstraße -...- Mariadorf Dreieck

Linie 51 Denkmalplatz - Schaufenberger Straße - Linnicher Straße - Alsdorf Gesamtschule - Neuweiler -Kloshaus - Oidtweiler Kapelle - BürgerMitteBaesweiler - Baesweiler Bushof
- Parkstraße - Jülicher Str. - Gymnasium - Urweg -...- Baesweiler Reyplatz -...- Setterich Siedlung -...- Floverich
Fahrweg [*A]: ab Jülicher Str. -...- Setterich Siedlung
Fahrweg [*B]: ab Kloshaus - Baesweiler Im Brühl - Roskaul -...- Reyplatz -...- Baesweiler Bushoff

Linie 90 Denkmalplatz - Schaufenberger Straße - Alsdorf Sportplatz - Am Klött - Schaufenberg Ortmanns - Nordstraße - Max-Planck-Straße - Bettendorf - Siersdorf Friedhof - Siersdorf Post
- Frauenrath - Schlösser - Dürboslar - Heerstraße - Aldenhoven Friedhof - Kirche - Aldenhoven Markt - Jülicher Straße - Aldenhoven Gesamtschule

Linie 433 Denkmalplatz - Schlosser Straße - Im Haag - Nordfriedhof - Boscheln Mommertzhäuschen - Grundschule - Carl-Alexander-Straße - Boscheln Brünestraße - Friedensstraße
- Übach Markt - Talstraße - Übach Rathaus - Schulzentrum - Palenberg Rimburger Acker -  Palenberg Bahnhof

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Anna I 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Niessen, Lotto/Toto (im Kaufland),

Alsdorf, Bahnhofstr. 37

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.29 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
5.58 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]

6.01 28 Weisweiler Bahnhof [*A][ndk]
6.31 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
6.59 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]

7.01 28 Weisweiler Bahnhof [*A][nkm]
7.31 28 Langerwehe Bahnhof [*A][nkm]
7.33 51 Baesweiler Reyplatz [nc]
7.56 AL2 Busch Mittelplatz

8.03 51 Baesweiler Reyplatz
8.14 28 Weisweiler Bahnhof [üa]
8.33 51 Baesweiler Reyplatz
8.44 28 Weisweiler Bahnhof [üa]
8.56 AL2 Busch Mittelplatz

9.03 51 Baesweiler Reyplatz
9.15 90 Aldenhoven Markt
9.16 28 Langerwehe Bahnhof [üa]
9.32 51 Baesweiler Reyplatz
9.46 28 Hücheln Wasserfeld [üa]
9.56 AL2 Busch Mittelplatz

10.02 51 Baesweiler Reyplatz

10.15 90 Aldenhoven Markt
10.16 28 Hücheln Wasserfeld [üa]
10.32 51 Baesweiler Reyplatz
10.46 28 Hücheln Wasserfeld [üa]
10.56 AL2 Busch Mittelplatz

11.11 51 Baesweiler Reyplatz
11.15 90 Aldenhoven Markt
11.16 28 Langerwehe Bahnhof [üa]
11.41 51 Baesweiler Reyplatz
11.46 28 Hücheln Wasserfeld [üa]
11.56 AL2 Busch Mittelplatz

12.11 51 Baesweiler Reyplatz
12.15 90 Aldenhoven Markt
12.16 28 Hücheln Wasserfeld [üa]
12.41 51 Baesweiler Reyplatz
12.46 28 Hücheln Wasserfeld [üa]
12.56 AL2 Busch Mittelplatz

13.11 51 Baesweiler Reyplatz
13.15 90 Aldenhoven Markt
13.16 28 Langerwehe Bahnhof [üa]
13.41 51 Baesweiler Reyplatz
13.46 28 Hücheln Wasserfeld [üa]
13.56 AL2 Busch Mittelplatz

14.11 51 Baesweiler Reyplatz
14.15 90 Aldenhoven Markt
14.16 28 Langerwehe Bahnhof [üa]
14.41 51 Baesweiler Reyplatz
14.46 28 Hücheln Wasserfeld [üa]
14.56 AL2 Busch Mittelplatz

15.11 51 Baesweiler Reyplatz
15.15 90 Aldenhoven Markt
15.16 28 Hücheln Wasserfeld [üa]
15.41 51 Baesweiler Reyplatz
15.46 28 Langerwehe Bahnhof [nkl]

16.11 51 Setterich Siedlung [*A]
16.41 51 Baesweiler Reyplatz
16.45 90 Aldenhoven Markt
16.46 28 Langerwehe Bahnhof [nkl]

17.11 51 Setterich Siedlung [*A]
17.41 51 Baesweiler Reyplatz
17.46 28 Hücheln Wasserfeld [nkl]

18.11 51 Setterich Siedlung [*A]
18.41 51 Baesweiler Reyplatz
18.46 28 Langerwehe Bahnhof [nkl]

19.11 51 Setterich Siedlung [*A]
19.41 51 Baesweiler Reyplatz
19.52 28 Langerwehe Bahnhof [nkl]

20.11 51 Setterich Siedlung [*A]
20.41 51 Baesweiler Reyplatz [nc]

21.01 28 Langerwehe Bahnhof [*A][ndk]
21.05 51 Setterich Siedlung [*A]
21.33 51 Baesweiler Reyplatz [nc]

22.01 28 Hücheln Wasserfeld [*A][ndk]
22.01 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
22.33 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]

23.01 28 Hücheln Wasserfeld [*A][ndk]
23.01 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
23.33 51 Setterich Siedlung [*A]

0.01 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
0.33 51 Baesw.Reypl.-Floverich [Bp]

1.17 51 Baesw.Reypl.-Floverich [Bp]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[Bp] = ab Setterich Siedlung nur bei Bedarf weiter nach Puffendorf, Loverich und Floverich; bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Richtung Puffendorf beim Fahrpersonal an!
[nc] = fährt nicht über Baesweiler CarlAlexanderPark!
[ndk] = Die Haltestellen Mariadorf Dreieck sowie Kinzweiler Kambach werden nicht bedient!
[nkl] = Die Haltestellen Kinzweiler Kambach und Eschweiler Lederfabrik werden nicht bedient; bedient statt Lederfabrik die Haltestelle Eschweiler Auerbachstraße.
[nkm] = Die Haltestellen Mariadorf Dreieck, Kinzweiler Kambach und Eschweiler Lederfabrik werden nicht bedient; bedient statt Lederfabrik die Haltestelle Eschweiler Auerbachstraße.
[üa] = fährt ab Eschweiler Am Römerberg über Eschweiler Auerbachstraße; die Haltestelle Eschweiler Lederfabrik wird nicht bedient!

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.31 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
6.59 51 Alsdorf Gesamtschule

7.33 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
7.59 51 Alsdorf Gesamtschule

8.33 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
8.58 51 Alsdorf Gesamtschule

9.01 28 Weisweiler Bahnhof [*A][ndk]
9.33 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
9.58 51 Setterich Siedlung [*A]

10.01 28 Hücheln Wasserfeld [*A][ndk]
10.33 51 Baesweiler Reyplatz

11.01 28 Hücheln Wasserfeld [*A][ndk]
11.01 51 Setterich Siedlung [*A]

11.33 51 Baesweiler Reyplatz

12.01 28 Hücheln Wasserfeld [*A][ndk]
12.01 51 Setterich Siedlung [*A]
12.34 51 Baesweiler Reyplatz
12.50 28 Hücheln Wasserfeld [nk][üs]

13.09 51 Setterich Siedlung [*A]
13.34 51 Baesweiler Reyplatz
13.50 28 Hücheln Wasserfeld [nk][üs]

14.09 51 Setterich Siedlung [*A]
14.34 51 Baesweiler Reyplatz
14.50 28 Hücheln Wasserfeld [nk][üs]

15.09 51 Setterich Siedlung [*A]
15.34 51 Baesweiler Reyplatz
15.50 28 Hücheln Wasserfeld [nk][üs]

16.09 51 Setterich Siedlung [*A]
16.34 51 Baesweiler Reyplatz
16.50 28 Hücheln Wasserfeld [nk][üs]

17.09 51 Setterich Siedlung [*A]
17.34 51 Baesweiler Reyplatz
17.50 28 Hücheln Wasserfeld [nk][üs]

18.09 51 Setterich Siedlung [*A]
18.34 51 Baesweiler Reyplatz
18.50 28 Hücheln Wasserfeld [nk][üs]

19.09 51 Setterich Siedlung [*A]
19.34 51 Baesweiler Reyplatz
19.50 28 Hücheln Wasserfeld [nk][üs]

20.09 51 Setterich Siedlung [*A]
20.34 51 Baesweiler Reyplatz

21.01 28 Hücheln Wasserfeld [*A][ndk]
21.05 51 Setterich Siedlung [*A]
21.33 51 Baesweiler Reyplatz [nc]

22.01 28 Hücheln Wasserfeld [*A][ndk]
22.01 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
22.33 51 Baesweiler Reyplatz [nc]

23.01 28 Hücheln Wasserfeld [*A][ndk]
23.33 51 Setterich Siedlung [*A]

0.01 51 Baeswlr.Roskaul-Bushof [*B]
0.29 [�] 51 Alsdorf Gesamtschule
0.33 [�] 51 Baesw.Reypl.-Floverich [Bp]

1.17 [�] 51 Baesw.Reypl.-Floverich [Bp]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[Bp] = ab Setterich Siedlung nur bei Bedarf weiter nach Puffendorf, Loverich und Floverich; bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Richtung Puffendorf beim Fahrpersonal an!
[nc] = fährt nicht über Baesweiler CarlAlexanderPark!
[ndk] = Die Haltestellen Mariadorf Dreieck sowie Kinzweiler Kambach werden nicht bedient!
[nk] = Die Haltestelle Kinzweiler Kambach wird nicht bedient!
[üs] = fährt ab Schaufenberg Am Kreuzberg zusätzlich über Schaufenberg Kirche, Schaufenberg Nordstraße und Max-Planck-Straße

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 25. März 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Anna I H.1
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Niessen, Lotto/Toto (im Kaufland),

Alsdorf, Bahnhofstr. 37

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.23 51 Aachen Bushof
4.53 51 Aachen Elisenbrunnen
4.53 28 Alsdorf Annapark

5.22 51 Aachen Bushof
5.31 28 Alsdorf Annapark
5.40 51 Aachen Bushof
5.53 AL2 Alsdorf Annapark
5.53 433 Alsdorf Annapark
5.56 [�] 51 Aachen Siegel
5.56 [�] 51 Aachen Waldfriedhof

6.11 51 Aachen Siegel
6.11 28 Alsdorf Annapark
6.16 90 Alsdorf Annapark
6.23 AL2 Alsdorf Annapark
6.23 51 Aachen Bushof
6.32 [�] 90 Alsdorf Annapark
6.37 [�] 90 Alsdorf Annapark
6.38 51 Aachen Elisenbrunnen
6.41 28 Alsdorf Annapark
6.52 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
6.53 [�] 51 Aachen Waldfriedhof
6.53 433 Alsdorf Annapark
6.58 [�] 51 Aachen Bushof

7.02 51 Aachen Waldfriedhof
7.07 90 Alsdorf Annapark
7.11 28 Alsdorf Annapark
7.12 51 Aachen Hauptbahnhof
7.17 [�] AL2 Alsdorf Annapark [w1]
7.22 [�] AL2 Alsdorf Annapark
7.22 [�] AL2 Alsdorf Annapark [w3]
7.22 [�] 90 Alsdorf Annapark
7.22 [�] 29 Alsdorf Annapark
7.23 51 Aachen Waldfriedhof
7.27 [�] 29 Alsdorf KuBiZ
7.35 [�] 90 Alsdorf Annapark
7.41 28 Alsdorf Annapark
7.42 51 Aachen Hauptbahnhof
7.52 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
7.52 51 Aachen Waldfriedhof
7.52 [�] 29 Alsdorf Annapark
7.53 [�] 433 Alsdorf Annapark

8.02 [�] 51 Aachen Waldfriedhof
8.11 28 Alsdorf Annapark
8.12 [�] 90 Alsdorf Annapark
8.12 51 Aachen Hauptbahnhof
8.13 [�] 90 Alsdorf Annapark
8.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
8.30 51 Aachen Waldfriedhof

8.41 28 Alsdorf Annapark
8.42 51 Aachen Hauptbahnhof
8.52 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
8.53 433 Alsdorf Annapark
8.59 51 Aachen Waldfriedhof

9.11 28 Alsdorf Annapark
9.12 90 Alsdorf Annapark
9.12 51 Aachen Hauptbahnhof
9.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
9.29 51 Aachen Waldfriedhof
9.41 28 Alsdorf Annapark
9.42 51 Aachen Hauptbahnhof
9.52 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
9.53 433 Alsdorf Annapark
9.59 51 Aachen Waldfriedhof

10.11 28 Alsdorf Annapark
10.12 51 Aachen Hauptbahnhof
10.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
10.24 90 Alsdorf Annapark
10.29 51 Aachen Waldfriedhof
10.41 28 Alsdorf Annapark
10.42 51 Aachen Hauptbahnhof
10.52 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
10.53 433 Alsdorf Annapark
10.59 51 Aachen Waldfriedhof

11.11 28 Alsdorf Annapark
11.12 51 Aachen Hauptbahnhof
11.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
11.24 90 Alsdorf Annapark
11.29 51 Aachen Waldfriedhof
11.41 28 Alsdorf Annapark
11.42 51 Aachen Hauptbahnhof
11.52 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
11.53 433 Alsdorf Annapark
11.59 51 Aachen Waldfriedhof

12.11 28 Alsdorf Annapark
12.12 51 Aachen Hauptbahnhof
12.20 90 Alsdorf Annapark
12.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
12.29 51 Aachen Waldfriedhof
12.41 28 Alsdorf Annapark
12.42 51 Aachen Hauptbahnhof
12.52 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
12.53 [�] 433 Alsdorf Annapark
12.59 51 Aachen Waldfriedhof

13.03 [�] 433 Alsdorf Annapark
13.11 28 Alsdorf Annapark

13.12 90 Alsdorf Annapark
13.12 51 Aachen Hauptbahnhof
13.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
13.22 [�] 29 Alsdorf Annapark
13.29 51 Aachen Waldfriedhof
13.41 28 Alsdorf Annapark
13.42 51 Aachen Hauptbahnhof
13.52 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
13.53 433 Alsdorf Annapark
13.59 51 Aachen Waldfriedhof

14.11 28 Alsdorf Annapark
14.12 90 Alsdorf Annapark
14.12 51 Aachen Hauptbahnhof
14.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
14.29 51 Aachen Waldfriedhof
14.41 28 Alsdorf Annapark
14.42 51 Aachen Hauptbahnhof
14.52 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
14.53 433 Alsdorf Annapark
14.59 51 Aachen Waldfriedhof

15.11 28 Alsdorf Annapark
15.12 90 Alsdorf Annapark
15.12 51 Aachen Hauptbahnhof
15.22 [�] AL2 Alsdorf Annapark
15.22 [�] AL2 Alsdorf Annapark [w3]
15.29 51 Aachen Waldfriedhof
15.41 28 Alsdorf Annapark
15.42 51 Aachen Hauptbahnhof
15.52 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
15.53 433 Alsdorf Annapark
15.59 51 Aachen Waldfriedhof

16.11 28 Alsdorf Annapark
16.12 90 Alsdorf Annapark
16.12 51 Aachen Hauptbahnhof
16.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
16.22 [�] 29 Alsdorf Annapark
16.29 51 Aachen Waldfriedhof
16.41 28 Alsdorf Annapark
16.42 51 Aachen Hauptbahnhof
16.52 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
16.53 433 Alsdorf Annapark
16.59 51 Aachen Waldfriedhof

17.11 28 Alsdorf Annapark
17.12 90 Alsdorf Annapark
17.12 51 Aachen Hauptbahnhof
17.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
17.29 51 Aachen Waldfriedhof
17.41 28 Alsdorf Annapark

17.42 51 Aachen Hauptbahnhof
17.52 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
17.53 433 Alsdorf Annapark
17.59 51 Aachen Waldfriedhof

18.11 28 Alsdorf Annapark
18.12 90 Alsdorf Annapark
18.12 51 Aachen Hauptbahnhof
18.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
18.29 51 Aachen Waldfriedhof
18.41 28 Alsdorf Annapark
18.42 51 Aachen Hauptbahnhof
18.53 433 Alsdorf Annapark
18.59 51 Aachen Waldfriedhof

19.03 69 Alsdorf Annapark [w3]
19.11 28 Alsdorf Annapark
19.12 51 Aachen Hauptbahnhof
19.29 51 Aachen Waldfriedhof
19.32 90 Alsdorf Annapark
19.41 28 Alsdorf Annapark
19.47 51 Aachen Waldfriedhof

20.03 69 Alsdorf Annapark [w3]
20.11 28 Alsdorf Annapark
20.22 90 Alsdorf Annapark
20.25 51 Aachen Waldfriedhof
20.58 51 Aachen Bushof [w11]
20.58 28 Alsdorf Annapark

21.03 69 Alsdorf Annapark [w3]
21.22 90 Alsdorf Annapark
21.28 51 Aachen Waldfriedhof
21.58 51 Aachen Bushof [w21]
21.58 28 Alsdorf Annapark

22.08 69 Alsdorf Annapark [w3]
22.28 51 Aachen Waldfriedhof
22.58 69 Alsdorf Annapark
22.58 51 Aachen Bushof [w21]
22.58 28 Alsdorf Annapark

23.28 51 Aachen Bushof
23.58 28 Alsdorf Annapark

0.07 [�] 51 Würselen (Aachen) [w21*]

1.04 [�] 51 Aachen Bushof [wN5]

2.04 [�] N9 Aachen Elisenbrunnen [aN*]

3.04 [�] N9 Aachen Elisenbrunnen [aN*]

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[aN*] = an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien
[w1] = ab Alsdorf Annapark weiter als Stadtbus-Linie AL1 nach Euchen - Neusen
[w11] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 11 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Lichtenbusch
[w21] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 21 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Vinzenzplatz
[w21*] = ab Würselen Parkhotel weiter als Linie 21 nach Haaren - Aachen Bushof - Hauptbahnhof - Burtscheid
[w3] = ab Alsdorf Annapark weiter als Stadtbus-Linie AL3 nach Kellersberg / Ofden
[wN5] = ab Aachen Bushof weiter als Linie N5 in Richtung Hbf. - Burtscheid - Schleckheim; an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.58 51 Aachen Elisenbrunnen

5.30 51 Aachen Bushof [w11]
5.58 51 Aachen Siegel

6.26 51 Aachen Bushof [w11]
6.56 51 Aachen Siegel
6.58 28 Alsdorf Annapark

7.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
7.26 51 Aachen Bushof [w11]
7.56 51 Aachen Waldfriedhof
7.58 28 Alsdorf Annapark

8.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
8.26 51 Aachen Bushof [w11]
8.28 28 Alsdorf Annapark
8.56 51 Aachen Waldfriedhof
8.58 28 Alsdorf Annapark

9.09 51 Aachen Elisenbrunnen
9.12 90 Alsdorf Annapark
9.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
9.26 51 Aachen Waldfriedhof
9.41 28 Alsdorf Annapark
9.56 51 Aachen Waldfriedhof

10.11 28 Alsdorf Annapark
10.12 90 Alsdorf Annapark

10.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
10.26 51 Aachen Waldfriedhof
10.41 28 Alsdorf Annapark
10.56 51 Aachen Waldfriedhof

11.11 28 Alsdorf Annapark
11.12 90 Alsdorf Annapark
11.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
11.26 51 Aachen Waldfriedhof
11.41 28 Alsdorf Annapark
11.56 51 Aachen Waldfriedhof

12.11 28 Alsdorf Annapark
12.12 90 Alsdorf Annapark
12.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
12.26 51 Aachen Waldfriedhof
12.41 28 Alsdorf Annapark
12.56 51 Aachen Waldfriedhof

13.11 28 Alsdorf Annapark
13.12 90 Alsdorf Annapark
13.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]
13.26 51 Aachen Waldfriedhof
13.41 28 Alsdorf Annapark
13.56 51 Aachen Waldfriedhof

14.11 28 Alsdorf Annapark
14.12 90 Alsdorf Annapark
14.22 AL2 Alsdorf Annapark [w3]

14.26 51 Aachen Waldfriedhof
14.41 28 Alsdorf Annapark
14.56 51 Aachen Waldfriedhof

15.11 28 Alsdorf Annapark
15.12 90 Alsdorf Annapark
15.22 AL2 Alsdorf Annapark
15.26 51 Aachen Waldfriedhof
15.41 28 Alsdorf Annapark
15.56 51 Aachen Waldfriedhof

16.03 69 Alsdorf Annapark [w3]
16.11 28 Alsdorf Annapark
16.26 51 Aachen Waldfriedhof
16.42 90 Alsdorf Annapark
16.58 51 Aachen Waldfriedhof

17.03 69 Alsdorf Annapark [w3]
17.11 28 Alsdorf Annapark
17.26 51 Aachen Waldfriedhof
17.58 51 Aachen Waldfriedhof

18.03 69 Alsdorf Annapark [w3]
18.08 28 Alsdorf Annapark
18.26 51 Aachen Waldfriedhof
18.58 51 Aachen Waldfriedhof

19.03 69 Alsdorf Annapark [w3]
19.08 28 Alsdorf Annapark

19.26 51 Aachen Waldfriedhof
19.52 51 Aachen Waldfriedhof

20.03 69 Alsdorf Annapark [w3]
20.08 28 Alsdorf Annapark
20.21 51 Aachen Waldfriedhof
20.58 51 Aachen Waldfriedhof
20.58 28 Alsdorf Annapark

21.03 69 Alsdorf Annapark [w3]
21.28 51 Aachen Waldfriedhof
21.58 51 Aachen Bushof [w21]
21.58 28 Alsdorf Annapark

22.28 51 Aachen Waldfriedhof
22.58 51 Aachen Bushof [w21]
22.58 28 Alsdorf Annapark

23.28 51 Aachen Bushof
23.58 28 Alsdorf Annapark

0.07 51 Würselen (Aachen) [w21*]

1.04 51 Aachen Bushof [wN5]

2.04 N9 Aachen Elisenbrunnen [aN*]

3.04 N9 Aachen Elisenbrunnen [aN*]

Fortsetzung siehe nächste Seite



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 25. März 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Anna I H.1
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Niessen, Lotto/Toto (im Kaufland),

Alsdorf, Bahnhofstr. 37

Fortsetzung    samstags   Fortsetzung

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[aN*] = an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien
[w11] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 11 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Lichtenbusch
[w21] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 21 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Vinzenzplatz
[w21*] = ab Würselen Parkhotel weiter als Linie 21 nach Haaren - Aachen Bushof - Hauptbahnhof - Burtscheid
[w3] = ab Alsdorf Annapark weiter als Stadtbus-Linie AL3 nach Kellersberg / Ofden
[wN5] = ab Aachen Bushof weiter als Linie N5 in Richtung Hbf. - Burtscheid - Schleckheim; an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

7.01 51 Aachen Bushof
7.31 51 Aachen Siegel
7.58 51 Aachen Bushof

8.28 51 Aachen Waldfriedhof
8.58 51 Aachen Waldfriedhof
8.58 28 Alsdorf Annapark

9.28 51 Aachen Waldfriedhof
9.58 51 Aachen Waldfriedhof
9.58 28 Alsdorf Annapark

10.28 51 Aachen Waldfriedhof
10.56 51 Aachen Waldfriedhof
10.58 28 Alsdorf Annapark

11.26 51 Aachen Waldfriedhof
11.50 51 Aachen Waldfriedhof
11.58 28 Alsdorf Annapark

12.03 69 Alsdorf Annapark [w3]

12.20 51 Aachen Waldfriedhof
12.50 51 Aachen Waldfriedhof

13.03 69 Alsdorf Annapark [w3]
13.10 28 Alsdorf Annapark
13.20 51 Aachen Waldfriedhof
13.50 51 Aachen Waldfriedhof

14.03 69 Alsdorf Annapark [w3]
14.10 28 Alsdorf Annapark
14.20 51 Aachen Waldfriedhof
14.50 51 Aachen Waldfriedhof

15.03 69 Alsdorf Annapark [w3]
15.10 28 Alsdorf Annapark
15.20 51 Aachen Waldfriedhof
15.50 51 Aachen Waldfriedhof

16.03 69 Alsdorf Annapark [w3]
16.10 28 Alsdorf Annapark
16.20 51 Aachen Waldfriedhof

16.50 51 Aachen Waldfriedhof

17.03 69 Alsdorf Annapark [w3]
17.10 28 Alsdorf Annapark
17.20 51 Aachen Waldfriedhof
17.50 51 Aachen Waldfriedhof

18.03 69 Alsdorf Annapark [w3]
18.10 28 Alsdorf Annapark
18.20 51 Aachen Waldfriedhof
18.50 51 Aachen Waldfriedhof

19.03 69 Alsdorf Annapark [w3]
19.10 28 Alsdorf Annapark
19.20 51 Aachen Waldfriedhof
19.50 51 Aachen Waldfriedhof

20.10 28 Alsdorf Annapark
20.20 51 Aachen Waldfriedhof
20.58 51 Aachen Waldfriedhof
20.58 28 Alsdorf Annapark

21.28 51 Aachen Waldfriedhof
21.58 51 Aachen Bushof [w21]
21.58 28 Alsdorf Annapark

22.28 51 Aachen Waldfriedhof
22.58 28 Alsdorf Annapark

23.28 51 Aachen Bushof
23.58 28 Alsdorf Annapark

0.07 [�] 51 Würselen (Aachen) [w21*]

1.04 [�] 51 Aachen Bushof [wN5]

2.04 [�] N9 Aachen Elisenbrunnen [aN*]

3.04 [�] N9 Aachen Elisenbrunnen [aN*]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[aN*] = an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien
[w21] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 21 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Vinzenzplatz
[w21*] = ab Würselen Parkhotel weiter als Linie 21 nach Haaren - Aachen Bushof - Hauptbahnhof - Burtscheid
[w3] = ab Alsdorf Annapark weiter als Stadtbus-Linie AL3 nach Kellersberg / Ofden
[wN5] = ab Aachen Bushof weiter als Linie N5 in Richtung Hbf. - Burtscheid - Schleckheim; an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien

Linienverlauf
Linie AL2 Stadtbus:  Alsdorf Annapark
Linie N9 Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:

 Alsdorf Annapark - Weiher - Überheide - Schleibacher Hof - Birk - Immeln - Würselen Gouleystraße - Brückweg - Parkhotel - Neuhauser Straße - Paulinenstraße - Kaisersruh
- Strangenhäuschen - Eulershof - Sportpark Soers - Alter Tivoli - Karolingerstraße - Eurogress - Aachen Bushof - Aachen Elisenbrunnen

Linie 28  Alsdorf Annapark
Linie 29  Alsdorf Annapark - Alsdorf KuBiZ
Linie 51  Alsdorf Annapark - Weiher - Überheide - Schleibacher Hof - Birk - Immeln - Würselen Gouleystraße - Brückweg - Würselen Parkhotel - Neuhauser Straße - Paulinenstraße

- Kaisersruh - Aachen Strangenhäuschen - Eulershof - Sportpark Soers - Alter Tivoli - Rolandstraße - Carolus Thermen - STAWAG - Blücherplatz - Hansemannplatz
- Aachen Bushof - Elisenbrunnen - Alter Posthof - Misereor -  Aachen Hbf. -...- Burtscheid -...- Siegel -...- Aachen Waldfriedhof

Linie 69  Annapark
Linie 90  Alsdorf Annapark
Linie 433  Alsdorf Annapark

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


	R13_065_MF_1
	R13_065_SaSo_1
	R13_143_1

